
 

Zaaknummer: BB18.00400 
Documentnummer: 18.B003421 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Mandaat inzake de weigering om een bestemmingsplan vast te stellen en het besluit op een ingebrekestelling wegens het niet 
tijdig besluiten op de aanvraag een bestemmingsplan vast te stellen 
Mandaat inzake de weigering om een bestemmingsplan vast te stellen en het besluit op een ingebrekestelling wegens het niet 
tijdig besluiten op de aanvraag een bestemmingsplan vast te stellen 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 september 2018; 
 
gezien het advies van de commissie bestemmingsplannen van 16 oktober 2018; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1 lid 1 Wet ruimtelijke ordening, artikel 10:3 Algemene wet 
bestuursrecht 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Het college mandaat te verlenen om de aanvraag om een bestemmingsplan vast te 
stellen te weigeren en te beslissen op het bezwaarschrift hiertegen;  

2. Het college mandaat te verlenen om te besluiten op de ingebrekestelling wegens het 
niet tijdig beslissen op de aanvraag om een bestemmingsplan vast te stellen, alsmede 
het beslissen op een bezwaarschrift hiertegen. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 8 november 2018 
 
 
 
 
 
De heer A. Idema  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


